ПРОТОКОЛ ^2 \
заседания конкурсной комиссии по отбору бизнес-проектов для участия в

конкурсном отборе на предоставление муниципальной поддержке субъектам
малого и среднего предпринимательства городского округа

«Город Кызыл Республики Тыва» в виде Гранта мэра города Кызыла по
приобретению мобильных выставочных шатров для организации

ярмарочных мероприятий на территории города Кызыл_________

Дата проведения: 21 мая 2018 г.
Время проведения: в 16:00 часов
Место проведения: ул. Ленина, д. 32, кабинет 311
Участвуют: члены комиссии.
Председательствующий: Ондар Уран-оол Алдын-оолович, первый заместитель
мэра по экономике и финансам.
Заместитель председателя комиссии: Салчак Аян Адай-ооловна, заместитель
начальника Департамента экономики, имущественных отношений и финансового
контроля мэрии г. Кызыла, отсутствует в связи с нахождением в отгуле.

Члены комиссии:
1. Тулуш Кежик-
оол Сергеевич
2. Балчий Наталья
Болатовна
3. Мажаа Вячеслав
Борисович
4. Даваа Айсуу
Владимировна

Присутствовали:

начальник Департамента финансов г. Кызыла;

директор ГБУ «Бизнес-инкубатор Республики
Тыва»;
директор ГКУ «Центр занятости населения г.
Кызыла»;
заместитель начальника Департамента по
социальной политике мэрии г.Кызыла;

Отсутствуют:

5. Лопсан Аяс
Леонидович
6. Масленикова
Наталья
Анатольевна

Заместитель председателя Хурала представителей
г.Кызыла;
депутат Хурала представителей г.Кызыла.

Ответственный секретарь комиссии: Донгак Айбулат Александрович -  заместитель
начальника отдела экономического развития Департамента экономики,
имущественных отношений и финансового контроля мэрии г. Кызыла.

2

Повестка заседания:

1. Рассмотрение бизнес-проекта заявителя для участия в конкурсном отборе
на предоставление муниципальной поддержке в виде Гранта мэра города Кызыла
по приобретению мобильных выставочных шатров для организации ярмарочных
мероприятий на территории города Кызыл.

1.1 Самбу-Хоо Людмила Анай-ооловна, 10.05.1959 года рождения, адрес
регистрации, фактического проживания: г. Кызыл, ул. Ангарский бульвар, д. 31, кв.
92 тел. 89232632107. Приобретение мобильных выставочных шатров для
организации выставок и ярмарок на территории города Кызыла.

2. Принятие решения об оказании либо отказе в оказании поддержки в виде
предоставления субсидии на приобретение мобильных выставочных шатров для
организации выставок и ярмарок на территории города Кызыла.

В результате рассмотрения бизнес-проекта от заявителя для участия в
конкурсном отборе на предоставление муниципальной поддержке в виде Гранта
мэра города Кызыла по приобретению мобильных выставочных шатров для
организации ярмарочных мероприятий на территории города Кызыл, комиссия

1. Самбу-Хоо Людмила Анай-ооловна, 10.05.1959 года рождения, адрес
регистрации, фактического проживания: г. Кызыл, ул. Ангарский бульвар, д. 31, кв.
92 тел. 89232632107. Приобретение мобильных выставочных шатров для
организации выставок и ярмарок на территории города Кызыла.

Оказать поддержку в виде предоставления субсидии на приобретение
мобильных выставочных шатров для организации выставок и ярмарок на
территории города Кызыла в размере 300,00 (трехсот тысячи) рублей.
За -  5
Против -  0
Воздержались - 0

РЕШИЛА:

Председатель комиссии

Члены комиссии:
К.С. Тулуш

Н. Б. Балчий

У. А.Ондар

В. Б. Мажаа

А. В. Даваа